(ii) Outros Assuntos. 4. Deliberações por 
unanimidade de votos: (i) Conforme o disposto no Art. 12, alíneas “h”, “i” e “j”, aprovar a celebração das seguintes operações 
financeiras com o Banco BOCOM BBM S/A: (a) Quarto aditivo ao Contrato nº 602.253, no valor de R$2.616.733,24 (dois 
milhões e seiscentos e dezesseis mil e setecentos e trinta e três reais e vinte e quatro centavos), com amortizações em 25 
(vinte e cinco) parcelas mensais, sendo a primeira em 20/09/2024 e a última em 21/09/2026, com juros 100% CDI + 2,10% 
ao ano, mantidas as demais condições da contratação original e seus aditivos anteriores; (b) Segundo aditivo ao Contrato 
603.170, no valor de R$2.333.333,28 (dois milhões e trezentos e trinta e três mil e trezentos e trinta e três reais e vinte e 
oito centavos), com carência de 6 (seis) meses de principal, sendo as 6 (seis) primeiras parcelas de juros, seguidas de 24 
(vinte e quatro) parcelas mensais de juros e principal, totalizando o prazo de 36 (trinta e seis) meses, com juros 100% CDI

[...]

+ 2,10% ao ano, com início em 20/09/2024 e fim em 20/08/2027 e garantia de 80% (oitenta por cento) de cessão fiduciária 
de títulos e direitos creditórios, mantidas as demais condições da contratação original e seus aditivos anteriores; e (c) 
Primeiro aditivo ao Contrato 603.602, no valor de R$3.414.634,14 (três milhões e quatrocentos e quatorze mil e seiscentos 
e trinta e quatro reais e quatorze centavos), com amortizações em 36 (trinta e seis) parcelas mensais, sendo a primeira em 
20/09/2024 e a última em 20/08/2027, com juros 100% CDI + 2,10% ao ano, com a liberação da cessão fiduciária de títulos 
e direitos, ficando mantidas as demais condições da contratação original e seus aditivos anteriores.